

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Harmonogram

	2015												2016				
	49	50	51	52	53	1	2	3	4	5	6	7	8	9			
Předání staveníště																	
Zemní práce																	
Svislé a kompletní konstrukce																	
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																	
Ostatní konstrukce a práce, bourání																	
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																	
Izolace tepelné																	
Elektromontáže																	
SDK																	
Konstrukce klempířské																	
Konstrukce truhlářské																	
Konstrukce zámečnické																	
Podlahy povlakové a z dlaždic																	
Dokončovací práce - obklady keramické																	
Dokončovací práce - malby a tapety																	
Zdravotechnika																	
Ústřední vytápění																	
Předání stavby obehdateli																	

Hradec Králové 10.11.2015

Předpokládaný termín zahájení : 12/2015
Předpokládaný termín dokončení: 02/2016
Doba provedení stavby: 12 týdnů

Seznam subdodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

„Dispoziční úpravy objektů a areálu Barevné domky Hajnice“

Seznam subdodavatelů ve smyslu § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka malého rozsahu		činnost subdodavatele, kterou bude při realizaci provádět a finanční obnos (rozsah prací), který se bude vztahovat na tuto subdodavatelskou činnost														
1.	<table><tr><td>Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:</td><td>Miroslav Šmidrkal</td></tr><tr><td>Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:</td><td>Sekaninova 407/20, 50011 Hradec Králové</td></tr><tr><td>IČ:</td><td>45554081</td></tr><tr><td>Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:</td><td>Miroslav Šmidrkal</td></tr><tr><td>Spisová značka v obchodním rejstříku:</td><td>Fyzická osoba, nezapsaný v obch.rejstříku</td></tr><tr><td>Tel./fax:</td><td>+420 606 828 836</td></tr><tr><td>E-mail:</td><td>miroslav.smidrkal@seznam.cz</td></tr></table>	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Miroslav Šmidrkal	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Sekaninova 407/20, 50011 Hradec Králové	IČ:	45554081	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Miroslav Šmidrkal	Spisová značka v obchodním rejstříku:	Fyzická osoba, nezapsaný v obch.rejstříku	Tel./fax:	+420 606 828 836	E-mail:	miroslav.smidrkal@seznam.cz	<p>ZTI a ÚT</p> <p>Rozsah prací – 5% z celkové ceny díla</p>
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Miroslav Šmidrkal															
Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Sekaninova 407/20, 50011 Hradec Králové															
IČ:	45554081															
Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Miroslav Šmidrkal															
Spisová značka v obchodním rejstříku:	Fyzická osoba, nezapsaný v obch.rejstříku															
Tel./fax:	+420 606 828 836															
E-mail:	miroslav.smidrkal@seznam.cz															

Poznámka: Tabulku uchazeč použije tolikrát, kolik bude mít subdodavatelů.

MATEX HK
 Kladská 181 S.R.O. ⑦
 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
 IČO 25968807 / DIČ CZ25968807

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tektum69
Stavba: Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

KSO:
Místo: Hajnice

Zadavatel:
Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:
MATEX HK, s.r.o.

Projektant:
Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.08.2015

IČ:
DIČ:

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 345 410,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 0,00 2 345 410,00
Cena s DPH		Výše daně 0,00 351 812,00
Cena s DPH		V CZK 2 697 222,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tektum69

Stavba: Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Místo: Hajnice

Datum: 03.08.2015

Zadavatel: Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

11	Zelený domek	371 678,00	427 430,00	STA
12	Modrý domek	374 275,00	430 416,00	STA
2	Bílý domek	354 919,00	408 157,00	STA
3	Fialový domek	429 117,00	493 485,00	STA
4	Venkovní úpravy	812 511,00	934 388,00	STA
5	Ostatní a vedlejší náklady	2 910,00	3 347,00	STA
		2 345 410,00	2 697 222,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice
Objekt:

11 - Zelený domek

KSO:

Místo: Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 25968807
CZ25968807

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

371 678,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
371 678,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
55 752,00

Cena s DPH

V CZK

427 430,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

11 - Zelený domek

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Ho

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

371 678,00

18 295,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

288,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 721,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 719,00

997 - Přesun sutě

5 912,00

998 - Přesun hmot

655,00

PSV - Práce a dodávky PSV

321 208,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 806,00

713 - Izolace tepelné

1 670,00

72 - Zdravotechnika

82 927,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 865,00

73 - Ústřední vytápění

28 242,00

763 - Konstrukce suché výstavby

37 601,00

766 - Konstrukce truhlářské

91 470,00

771 - Podlahy z dlaždic

7 685,00

776 - Podlahy povlakové

24 678,00

781 - Dokončovací práce - obklady

16 048,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

896,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 904,00
799 - Ostatní	8 416,00
M - Práce a dodávky M	32 175,00
21-M - Elektromontáže	32 175,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

11 - Zelený domek

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutno

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

371 678,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				288,00	
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,009	14 000,00	126,00	CS ÚRS 2015 02
2	K	340238220	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P+D tl 80 mm	m2	0,660	245,00	162,00	CS ÚRS 2015 02

18 295,00

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 721,00	
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,360	228,00	1 450,00	CS ÚRS 2015 02
4	K	622215123	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,5m2	kus	1,000	208,00	208,00	CS ÚRS 2015 02
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,037	14 000,00	518,00	CS ÚRS 2015 02
6	K	632451445	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 20 běžný	m2	15,546	99,40	1 545,00	CS ÚRS 2015 02

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 719,00	
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150	m2	108,000	14,50	1 566,00	CS ÚRS 2015 02
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	140,000	25,80	3 612,00	CS ÚRS 2015 02
9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4	m3	0,622	912,00	567,00	CS ÚRS 2015 02
10	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,622	460,00	286,00	CS ÚRS 2015 02
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,770	21,40	166,00	CS ÚRS 2015 02
12	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm	m2	1,890	15,20	29,00	CS ÚRS 2015 02
13	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,000	66,60	67,00	CS ÚRS 2015 02
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	77,20	247,00	CS ÚRS 2015 02
15	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	6,013	31,50	189,00	CS ÚRS 2015 02
16	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,480	297,00	143,00	CS ÚRS 2015 02
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	29,600	28,60	847,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997 Přesun sutě								
18	K	997013112	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	7,853	242,00	1 900,00	CS ÚRS 2015 02
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,853	137,00	1 076,00	CS ÚRS 2015 02
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	157,060	5,93	931,00	CS ÚRS 2015 02
W					157,060		5 912,00	
21	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,396	126,00	176,00	CS ÚRS 2015 02
22	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4,474	78,80	353,00	CS ÚRS 2015 02
23	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,314	727,00	228,00	CS ÚRS 2015 02
24	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádky na skládce (skládkovné)	t	1,391	727,00	1 011,00	CS ÚRS 2015 02
25	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,279	849,00	237,00	CS ÚRS 2015 02
D 998 Přesun hmot								
26	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,738	377,00	655,00	CS ÚRS 2015 02
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
27	K	711113119	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná těsnící stěrkou a páskou	m2	9,480	288,00	2 730,00	
28	K	711113129	Izolace proti zemní vlhkosti svislá těsnící stěrkou a páskou	m2	9,723	203,00	1 974,00	
29	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	5,970	6,19	37,00	CS ÚRS 2015 02
30	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svisle	m2	7,400	6,55	48,00	CS ÚRS 2015 02
31	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,029	572,00	17,00	CS ÚRS 2015 02
D 713 Izolace tepelné								
32	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	15,546	10,90	169,00	CS ÚRS 2015 02
33	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami i vrstva	m2	15,546	4,71	73,00	CS ÚRS 2015 02
34	M	631537830	deska izolační podlahová STEPROCK ND 600x1000x20 mm	m2	15,857	65,90	1 045,00	CS ÚRS 2015 02
35	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	15,546	1,96	30,00	CS ÚRS 2015 02
36	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	17,101	6,30	108,00	CS ÚRS 2015 02
37	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,042	5 840,00	245,00	CS ÚRS 2015 02
D 72 Zdravotechnika								
38	M	999960001	ZTI	kpl	1,000	82 927,30	82 927,00	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty								
39	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,000	3 770,00	3 770,00	CS ÚRS 2015 02
40	K	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 550 mm	soubor	2,000	553,00	1 106,00	CS ÚRS 2015 02
41	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	2,000	630,00	1 260,00	CS ÚRS 2015 02
42	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	2,000	863,00	1 726,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
43	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,008	346,00	3,00	CS ÚRS 2015 02
D 73 Ústřední vytápění								
44	M	999960002	UT	kpl	1,000	28 242,00	28 242,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby								
45	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	6,513	387,00	2 521,00	CS ÚRS 2015 02
46	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	31,603	437,00	13 811,00	CS ÚRS 2015 02
47	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	38,116	7,66	292,00	CS ÚRS 2015 02
48	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	32,150	35,10	1 128,00	CS ÚRS 2015 02
49	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	38,938	8,89	346,00	CS ÚRS 2015 02
50	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	38,938	17,80	693,00	CS ÚRS 2015 02
51	M	283292820	folie parotěsná N Al Speciál 170 g/m2	m2	42,832	24,10	1 032,00	CS ÚRS 2015 02
52	M	283292970	pásková spojovací oboustranně lepicí SP1 1x15 mm	m	42,832	7,30	313,00	CS ÚRS 2015 02
53	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	38,938	15,90	619,00	CS ÚRS 2015 02
54	M	631481040	deska minerální střešní izolační ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	39,717	47,00	1 867,00	CS ÚRS 2015 02
55	K	763161730	SDK podkrovní deska 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	38,938	338,00	13 161,00	CS ÚRS 2015 02
56	K	763161821	Demontáž SDK podkrovní s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	21,476	47,20	1 014,00	CS ÚRS 2015 02
57	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,665	483,00	804,00	CS ÚRS 2015 02
D 766 Konstrukce truhlářské								
58	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2015 02
59	K	766231814	Demontáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2015 02
60	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	666,00	1 332,00	CS ÚRS 2015 02
61	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	2,000	820,50	1 641,00	CS ÚRS 2015 02
62	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	666,00	1 998,00	CS ÚRS 2015 02
63	M	611627030	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 90x197 cm	kus	3,000	820,50	2 462,00	CS ÚRS 2015 02
64	K	766660356	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	898,00	898,00	CS ÚRS 2015 02
65	M	6116031501	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 2křídlové 180x250 cm	kus	1,000	9 004,70	9 005,00	
66	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
67	M	611960005	Dřevěné vchodové dveře včetně zárubně - 4	kus	1,000	13 619,20	13 619,00	
68	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	2,000	70,10	140,00	CS ÚRS 2015 02
69	M	562456060	mřížka větrací plast VM 200x200 UH hnědá se žaluzií	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2015 02
70	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	6,000	66,60	400,00	CS ÚRS 2015 02
71	M	549960002	Dveřní kování	kus	6,000	139,60	838,00	
72	K	766660741	Montáž dveřního kování - držadla křivých dveří	kus	6,000	77,80	467,00	CS ÚRS 2015 02
73	M	549960004	Madlo pro ZP - 11	kus	6,000	1 296,70	7 780,00	
74	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,000	66,60	333,00	CS ÚRS 2015 02
75	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,	kus	5,000	1 227,30	6 137,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	76682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	66,60	67,00	CS ÚRS 2015 02
77	M	611822740	zárubeň obložková pro dveře Zkřídlové 125, 145x197 cm, tl. 6 - 17 cm	kus	1,000	1 542,90	1 543,00	CS ÚRS 2015 02
78	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	81,40	163,00	CS ÚRS 2015 02
79	M	614960004	M+D kuchyňské linky - 14	kus	1,000	38 818,40	38 818,00	CS ÚRS 2015 02
80	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,286	531,00	152,00	CS ÚRS 2015 02
D 771								
			Podlahy z dlaždic	7 685,00				
81	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	11,280	270,00	3 046,00	CS ÚRS 2015 02
82	M	597960001	Keramická dlažba - cena 300 Kč/m2	m2	12,408	210,40	2 611,00	CS ÚRS 2015 02
83	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,280	14,00	158,00	CS ÚRS 2015 02
84	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	11,280	126,00	1 421,00	CS ÚRS 2015 02
85	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	11,280	29,50	333,00	CS ÚRS 2015 02
86	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,392	297,00	116,00	CS ÚRS 2015 02
D 776								
			Podlahy povlakové	24 678,00				
87	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	46,930	35,10	1 647,00	CS ÚRS 2015 02
88	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,930	5,26	247,00	CS ÚRS 2015 02
89	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	46,930	3,86	181,00	CS ÚRS 2015 02
90	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	46,930	114,00	5 350,00	CS ÚRS 2015 02
91	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	50,240	18,60	934,00	CS ÚRS 2015 02
92	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	46,930	63,10	2 961,00	CS ÚRS 2015 02
93	M	697510101	Koberec zátežový-vysoká zátěž - cena 300 Kč/m2	m2	51,623	192,90	9 958,00	CS ÚRS 2015 02
94	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	54,900	6,31	346,00	CS ÚRS 2015 02
95	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	56,360	28,10	1 584,00	CS ÚRS 2015 02
96	M	697512040	lišta Kobercová č. 25482 5,5 x 0,9 x 250 cm	m	56,360	24,50	1 381,00	CS ÚRS 2015 02
97	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,379	236,00	89,00	CS ÚRS 2015 02
D 781								
			Dokončovací práce - obklady	16 048,00				
98	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	31,104	263,00	8 180,00	CS ÚRS 2015 02
99	M	597960002	Keramické obklady - cena 300 Kč/m2	m2	34,214	210,40	7 199,00	CS ÚRS 2015 02
100	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	31,104	14,00	435,00	CS ÚRS 2015 02
101	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,787	297,00	234,00	CS ÚRS 2015 02
D 783								
			Dokončovací práce - nátěry	896,00				
102	K	783721112	Nátěry syntetické tesářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	4,000	224,00	896,00	CS ÚRS 2015 02
D 784								
			Dokončovací práce - malby a tapety	8 904,00				
103	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	373,934	5,61	2 098,00	CS ÚRS 2015 02
104	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvdorných v místnostech do 3,80 m	m2	373,934	18,20	6 806,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 799 Ostatní								
10	M	9999600151	Odvětrání koupelen - ozn. č. 15	kpl	2,000	3 155,90	6 312,00	
10	M	9999600152	Napojení odvětrání digestoře - ozn. 16	kpl	1,000	2 103,90	2 104,00	
D M Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže								
10	M	999960006	Elektroinstalace	kpl	1,000	32 175,00	32 175,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice
Objekt:

12 - Modrý domek

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Hajnice	Datum:	03.08.2015
Zadavatel:		IČ:	
	Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25968807
	MATEX HK, s.r.o.	DIČ:	CZ25968807
Projektant:		IČ:	
	Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	374 275,00		
DPH základní snižená	Základ daně 0,00 374 275,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 56 141,00
Cena s DPH	V CZK 430 416,00		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

12 - Modrý domek

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Ho

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

374 275,00

HSV - Práce a dodávky HSV

18 295,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

288,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 721,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 719,00

997 - Přesun sutě

5 912,00

998 - Přesun hmot

655,00

PSV - Práce a dodávky PSV

322 129,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 806,00

713 - Izolace tepelné

1 670,00

72 - Zdravotechnika

83 228,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 865,00

73 - Ústřední vytápění

28 862,00

763 - Konstrukce suché výstavby

37 601,00

766 - Konstrukce truhlářské

91 470,00

771 - Podlahy z dlaždic

7 685,00

776 - Podlahy povlakové

24 678,00

781 - Dokončovací práce - obklady

16 048,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

896,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 904,00
799 - Ostatní	8 416,00
M - Práce a dodávky M	33 851,00
21-M - Elektromontáže	33 851,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

12 - Modrý domek

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutno

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

374 275,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,009	14 000,00	126,00	CS ÚRS 2015 02
2	K	340238220	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P+D tl 80 mm	m2	0,660	245,00	162,00	CS ÚRS 2015 02

288,00

18 295,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,360	228,00	1 450,00	CS ÚRS 2015 02
4	K	622215123	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,5m2	kus	1,000	208,00	208,00	CS ÚRS 2015 02
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,037	14 000,00	518,00	CS ÚRS 2015 02
6	K	632451445	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 20 běžný	m2	15,546	99,40	1 545,00	CS ÚRS 2015 02

3 721,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150	m2	108,000	14,50	1 566,00	CS ÚRS 2015 02
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	140,000	25,80	3 612,00	CS ÚRS 2015 02
9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4	m3	0,622	912,00	567,00	CS ÚRS 2015 02
10	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,622	460,00	286,00	CS ÚRS 2015 02
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,770	21,40	166,00	CS ÚRS 2015 02
12	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm	m2	1,890	15,20	29,00	CS ÚRS 2015 02
13	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,000	66,60	67,00	CS ÚRS 2015 02
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	77,20	247,00	CS ÚRS 2015 02
15	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	6,013	31,50	189,00	CS ÚRS 2015 02
16	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,480	297,00	143,00	CS ÚRS 2015 02
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	29,600	28,60	847,00	CS ÚRS 2015 02

7 719,00

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997 Přesun sutě								
18	K	997013112	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	7,853	242,00	1 900,00	CS ÚRS 2015 02
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,853	137,00	1 076,00	CS ÚRS 2015 02
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	157,060	5,93	931,00	CS ÚRS 2015 02
W					157,060			
21	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,396	126,00	176,00	CS ÚRS 2015 02
22	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4,474	78,80	353,00	CS ÚRS 2015 02
23	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,314	727,00	228,00	CS ÚRS 2015 02
24	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné)	t	1,391	727,00	1 011,00	CS ÚRS 2015 02
25	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,279	849,00	237,00	CS ÚRS 2015 02
D 998 Přesun hmot								
26	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,738	377,00	655,00	CS ÚRS 2015 02
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
27	K	711113119	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná těsnící stěrkou a páskou	m2	9,480	288,00	2 730,00	
28	K	711113129	Izolace proti zemní vlhkosti svislá těsnící stěrkou a páskou	m2	9,723	203,00	1 974,00	
29	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	5,970	6,19	37,00	CS ÚRS 2015 02
30	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svisle	m2	7,400	6,55	48,00	CS ÚRS 2015 02
31	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,029	572,00	17,00	CS ÚRS 2015 02
D 713 Izolace tepelné								
32	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	15,546	10,90	169,00	CS ÚRS 2015 02
33	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	15,546	4,71	73,00	CS ÚRS 2015 02
34	M	631537830	deska izolační podlahová STEPROCK ND 600x1000x20 mm	m2	15,857	65,90	1 045,00	CS ÚRS 2015 02
35	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	15,546	1,96	30,00	CS ÚRS 2015 02
36	M	283231500	fólie separační PE bat. 100 m2	m2	17,101	6,30	108,00	CS ÚRS 2015 02
37	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,042	5 840,00	245,00	CS ÚRS 2015 02
D 72 Zdravotechnika								
38	M	999960001	ZTV	kpl	1,000	83 227,90	83 228,00	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty								
39	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,000	3 770,00	3 770,00	CS ÚRS 2015 02
40	K	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 550 mm	soubor	2,000	553,00	1 106,00	CS ÚRS 2015 02
41	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	2,000	630,00	1 260,00	CS ÚRS 2015 02
42	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	2,000	863,00	1 726,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
43	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení pro předměty v objektech v do 12 m	t	0,008	346,00	3,00	CS ÚRS 2015 02
D 73 Ústřední vytápění								
44	M	999960002	UT	kpl	1,000	28 862,00	28 862,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby								
45	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	6,513	387,00	2 521,00	CS ÚRS 2015 02
46	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	31,603	437,00	13 811,00	CS ÚRS 2015 02
47	K	763111717	SDK příčka základní penetrační náter	m2	38,116	7,66	292,00	CS ÚRS 2015 02
48	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	32,150	35,10	1 128,00	CS ÚRS 2015 02
49	K	763131714	SDK podhled základní penetrační náter	m2	38,938	8,89	346,00	CS ÚRS 2015 02
50	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	38,938	17,80	693,00	CS ÚRS 2015 02
51	M	283292820	folie parotěsná N Al Specid 170 g/m2	m2	42,832	24,10	1 032,00	CS ÚRS 2015 02
52	M	283292970	pásková spojovací oboustranně lepicí SP1 1x15 mm	m	42,832	7,30	313,00	CS ÚRS 2015 02
53	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	38,938	15,90	619,00	CS ÚRS 2015 02
54	M	631481040	deska minerální střešní izolační ORSÍK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	39,717	47,00	1 867,00	CS ÚRS 2015 02
55	K	763161730	SDK podkrovní deska 1x12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	38,938	338,00	13 161,00	CS ÚRS 2015 02
56	K	763161821	Demontáž SDK podkrovní s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	21,476	47,20	1 014,00	CS ÚRS 2015 02
57	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,665	483,00	804,00	CS ÚRS 2015 02
D 766 Konstrukce truhlářské								
58	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2015 02
59	K	766231814	Demontáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2015 02
60	K	766660171	Montáž dvířek křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	666,00	1 332,00	CS ÚRS 2015 02
61	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	2,000	820,50	1 641,00	CS ÚRS 2015 02
62	K	766660172	Montáž dvířek křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	666,00	1 998,00	CS ÚRS 2015 02
63	M	611627030	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 90x197 cm	kus	3,000	820,50	2 462,00	CS ÚRS 2015 02
64	K	766660356	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	898,00	898,00	CS ÚRS 2015 02
65	M	6116031501	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 2křídlové 180x250 cm	kus	1,000	9 004,70	9 005,00	
66	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
67	M	611960005	Dřevěné vchodové dveře včetně zárubně - 4	kus	1,000	13 619,20	13 619,00	
68	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	2,000	70,10	140,00	CS ÚRS 2015 02
69	M	562456060	mřížka větrací plast VM 200x200 UH hnědá se žaluzií	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2015 02
70	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	6,000	66,60	400,00	CS ÚRS 2015 02
71	M	549960002	Dveřní kování	kus	6,000	139,60	838,00	
72	K	766660741	Montáž dveřního kování - držadla křídlových dveří	kus	6,000	77,80	467,00	CS ÚRS 2015 02
73	M	549960004	Madlo pro ZP - 11	kus	6,000	1 296,70	7 780,00	
74	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,000	66,60	333,00	CS ÚRS 2015 02
75	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,	kus	5,000	1 227,30	6 137,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	66,60	67,00	CS ÚRS 2015 02
77	M	611822740	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 125, 145x197 cm, tl. 6 - 17 cm	kus	1,000	1 542,90	1 543,00	CS ÚRS 2015 02
78	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	81,40	163,00	CS ÚRS 2015 02
79	M	614960004	M+D kuchyňské linky - 14	kus	1,000	38 818,40	38 818,00	CS ÚRS 2015 02
80	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,286	531,00	152,00	CS ÚRS 2015 02
D 771								
			Podlahy z dlaždic	7 685,00				
81	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	11,280	270,00	3 046,00	CS ÚRS 2015 02
82	M	597960001	Keramická dlažba - cena 300 Kč/m2	m2	12,408	210,40	2 611,00	
83	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,280	14,00	158,00	CS ÚRS 2015 02
84	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	11,280	126,00	1 421,00	CS ÚRS 2015 02
85	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	11,280	29,50	333,00	CS ÚRS 2015 02
86	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,392	297,00	116,00	CS ÚRS 2015 02
D 776								
			Podlahy povlakové	24 678,00				
87	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	46,930	35,10	1 647,00	CS ÚRS 2015 02
88	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,930	5,26	247,00	CS ÚRS 2015 02
89	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	46,930	3,86	181,00	CS ÚRS 2015 02
90	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 Mpa tl 3 mm	m2	46,930	114,00	5 350,00	CS ÚRS 2015 02
91	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	50,240	18,60	934,00	CS ÚRS 2015 02
92	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	46,930	63,10	2 961,00	CS ÚRS 2015 02
93	M	697510101	koberec zátěžový-vysoká zátěž - cena 300 Kč/m2	m2	51,623	192,90	9 958,00	
94	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	54,900	6,31	346,00	CS ÚRS 2015 02
95	K	776421111	Montáž obvodových listů lepením	m	56,360	28,10	1 584,00	CS ÚRS 2015 02
96	M	697512040	lišta kobercová č. 25482 5,5 x 0,9 x 250 cm	m	56,360	24,50	1 381,00	CS ÚRS 2015 02
97	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,379	236,00	89,00	CS ÚRS 2015 02
D 781								
			Dokončovací práce - obklady	16 048,00				
98	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	31,104	263,00	8 180,00	CS ÚRS 2015 02
99	M	597960002	Keramické obklady - cena 300 Kč/m2	m2	34,214	210,40	7 199,00	
100	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	31,104	14,00	435,00	CS ÚRS 2015 02
101	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,787	297,00	234,00	CS ÚRS 2015 02
D 783								
			Dokončovací práce - nátěry	896,00				
102	K	783721112	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	4,000	224,00	896,00	CS ÚRS 2015 02
D 784								
			Dokončovací práce - malby a tapety	8 904,00				
103	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	373,934	5,61	2 098,00	CS ÚRS 2015 02
104	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	373,934	18,20	6 806,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 799 Ostatní								
10	M	9999600151	Odvětrání koupelen - ozn. č. 15		2,000	3 155,90	6 312,00	
10	M	9999600152	Napojení odvětrání digestoře - ozn. 16	kpl	1,000	2 103,90	2 104,00	
D M Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže								
10	M	999960006	Elektroinstalace	kpl	1,000	33 851,00	33 851,00	
							33 851,00	
							33 851,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice
Objekt:

2 - Bílý domek

KSO:
Místo: Hajnice
Zadavatel: Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.08.2015
IČ:
DIČ:
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	354 919,00		
DPH základní snižovaná	Základ daně 0,00 354 919,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 53 238,00
Cena s DPH	V CZK		408 157,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

2 - Bílý domek

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Ho

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 354 919,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 64 766,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 295,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 578,00

997 - Přesun sutě 21 485,00

998 - Přesun hmot 8 568,00

PSV - Práce a dodávky PSV 840,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 255 620,00

72 - Zdravotechnika 3 004,00

73 - Ústřední vytápění 46 697,00

762 - Konstrukce tesařské 31 594,00

763 - Konstrukce suché výstavby 1 515,00

764 - Konstrukce klempířské 49 615,00

765 - Krytina skládaná 3 300,00

766 - Konstrukce truhlářské 1 150,00

771 - Podlahy z dlaždic 51 470,00

776 - Podlahy povlakové 3 283,00

781 - Dokončovací práce - obklady 32 896,00

10 587,00

783 - Dokončovací práce - nátěry	6 056,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 253,00
799 - Ostatní	9 200,00
M - Práce a dodávky M	34 533,00
21-M - Elektromontáže	34 533,00